
Uchwała Nr 119/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 119/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408

z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 5/06 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii

Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie

uchwalenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie został zatwierdzony uchwałą Nr 39/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie.

Statut został znowelizowany uchwałą Nr 110/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Warszawie uchwałą 

Nr 5/06 z dnia 9 maja 2006 r. uchwaliła nowy statut Szpitala.

Uchwalenie nowego statutu jest realizacją nałożonego na Radę Społeczną obowiązku wynikającego z uchwały 224/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie restrukturyzacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej

św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Zmiany wynikają z przeprowadzonego procesu restrukturyzacji, polegającego na przejęciu przez Wojewódzki Szpital Chirurgii

Urazowej św. Anny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie do realizacji wszystkich statutowych zadań

Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego Rehabilitacji Niepełnosprawnych 

i Zaopatrzenia Ortopedycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie i obejmują:

- poszerzono zadania Szpitala o podstawową opiekę zdrowotną (lekarza rodzinnego), pielęgniarstwo środowiskowo-



Uchwała Nr 236/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. (uchwała zmieniająca)

ambulatoryjne, zaopatrywanie w sprzęt ortopedyczny 

i środki pomocnicze (§ 9);

- dodano nowe komórki organizacyjne (§ 18):

- Poradnie Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

- Zaopatrzenie ortopedyczne;

- w załączniku do statutu, w dziale ,,Oddziały szpitalne” dodano: Oddział Rehabilitacyjny,

- w dziale ,,Poradnie Specjalistyczne” dodano:

- Poradnia Diabetologiczna,

- Poradnia Endokrynologiczna,

- Poradnia Promocji Zdrowia,

- Poradnia Otolaryngologiczna,

- Poradnia Medycyny Pracy,

- Poradnia Ger

Pliki do pobrania:

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 83 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23.5 KB, DOC

Załącznik do Statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35 KB, DOC

POWIĄZANE



Uchwała 192/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 listopada 2010 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 89/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


